Quicqd benefitiū in te collatum fuerit meminisse debes.

Juvenalis: Quantū quisq; sua nummorū seruat in arca.

Quid hois es. Quid noui affero. Tantū habet et fidet.

Nihil prudentie habent amatores.

¶ De adiectiis regentib⁹ dīm̄ Regule tres.

¶ Prima regula. Adiectua cōtrarietatis: primitatis: silitudinis: familiaritatis:

Juvenal⁹

Exima sunt

Grauis m̄bi. Inutile tibi. Infest⁹ ē bōis hominib⁹. Molest⁹ huic multeri fuit.

Ingrat⁹ patrī erat. Permitiosus m̄bi sp̄ fuit. Que tibi vtilia sunt nō asperneris.

Liber Tertius

tatis: et horum cōtraria: p̄nt regere dīm̄ in eodem sensu sicut gr̄m.

¶ De cōtrarietate. ¶ De amicitia t̄ familiaritate. ¶ De primitate.

Adversari⁹ est m̄bi. Amicus est christo. Iste est m̄bi vicinus.

Est m̄bi infensus. Singularis est nobis. Iste ē m̄bi p̄linquis.

Latilla erat deo ho. Decanus est familiaris. Est m̄bi emulus.

minibusq; infestus. int̄im⁹ curato vel curati.

Scriptura Isti vna hora laborauerūt et eos pares fecisti nobis.

Cerentius Nonne hoc monstro simile est.

Scriptura Quadam die Olibrius molestus dce et hominibus

¶ Et p̄nt hic ponit omnia exempla in dīo mediatis verbo substatiuo: vel sine: q̄

sugili posita sunt in gr̄o: vt rebellis mḡo. vicinus nicolao. emulus populo. si

m̄lis m̄bi. fili⁹ plerūq; est sills patri. neuter horū alteri multū dissilis est. philib⁹ sat. s. Silem nā quisq; videt collaudare sui. Nō dicas nō est verisimile vero

¶ Sc̄da regla. Adiectua v̄balia in bilis et in dus terminata cōlā regunt dīm̄.

¶ De bilis. ¶ De dus.

Christus est amabilis nobis. Christus est amandus m̄bi.

Honorabilis vniuersi plebi. Lauendus m̄bi et ubi.

Senes sunt venerabiles iuniorib⁹. Verecundia ē amplectēda puer⁹.

Dobilis deo et hominibus diligenda senioribus.

Scriptura Dobilis est deo et hominib⁹ superbia.

Boherius Nesciebas L resum Lydori L yro Regi Persarū formidabilē.

Item Nero erat odibilis vniuerso mundo.

¶ Hic nota q̄ verbalia in bilis p̄nt exponi dupliciter: sc̄i active et passiue. Ac

tue exposita regunt gr̄m: vt ioannes est amabilis petri: hoc est: ioannes aptus

natus est amore petri. Substantia est susceptibilis 2tratorū: telū est penetrabilis

le scuti. Passiue capta regunt dīm̄: vt ioannes ē amabilis petro. i. apt⁹ nat⁹ ama-

ri a petro. Scuti est penetrabile telo. i. p̄t penetrari a telo. ¶ Item p̄cipia in

dus exponunt p̄ debet: aut magis p̄ futuri verbi passiu. vt iste ē aman-

dus. i. debet amari: vel. p̄t amabit. Q̄ si capiunt noī soliter nūc exponunt per

dignus: vt iste est amandus. i. dign⁹ amari. v̄sus. Per dignus nomen p̄ debet